
Platz Werfer Verein Weite
1 Georg Dollmann*** Upgant-Schott 1868
2 Arthur de Buhr Berumbur 1770
3 Johannes Trännapp Berumerfehn 1717
4 Wichert Brüling*** Südarle 1709
5 Wolfgang Christoffers Norddeich 1685
6 Jann Dirks Rechtsupweg 1672
7 Heinrich Schwitters Hage 1625
8 Gerd Siebels Upgant-Schott 1517
9 Richard Lindenhain Ostermoordorf 1499

10 Robert Rosenboom Osteel 1450
11 Norbert Wellendorf Canhusen/Loppersum 1443

Heinz-Hermann Wäcken Hagerwilde 1443
13 Ludwig Willers Hage 1420
14 Hans-Jürgen Janssen Upgant-Schott 1415
15 Helmut Bockhorst Westerende 1362
16 Ihbo van Bühren Theener 1283
17 Karl Davids Noord Norden 1280
18 Ihno Georgs Theener 1272
19 Georg Ostwold SV Leezdorf 1208
20 Rudolf Müller Cirkwehrum 1164
21 Klaas Hermes Dornumergrode 1103
- - Norddeich 0
- Alwin Theessen Schwittersum 0
- Karl Steinborn Hagerwilde 0

Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Georg Dollmann*** Upgant-Schott 1868 1763 3631
2 Wichert Brüling*** Südarle 1709 1836 3545
3 Arthur de Buhr Berumbur 1770 1747 3517
4 Jann Dirks Rechtsupweg 1672 1600 3272
5 Johannes Trännapp Berumerfehn 1717 1512 3229
6 Heinz-Hermann Wäcken Hagerwilde 1443 1756 3199
7 Wolfgang Christoffers Norddeich 1685 1467 3152
8 Gerd Siebels Upgant-Schott 1517 1582 3099
9 Heinrich Schwitters Hage 1625 1468 3093

10 Norbert Wellendorf Canhusen/Lopp. 1443 1567 3010
11 Richard Lindenhain Ostermoordorf 1499 1341 2840
12 Robert Rosenboom Osteel 1450 1333 2783

Vorrunde

Endrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2011/2012 im KKV Norden e.V.

Männer III - Holz
Wettkampfort: Rechtsupweg
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Werfer Verein Weite
1 Wichert Brüling Südarle 1663

12 Arthur de Buhr Berumbur 1337
14 Georg Dollmann Upgant-Schott 1253

Platz Werfer Verein Weite
1 Wichert Brüling Südarle 1909

Landesmeisterschaften

Verbandsmeisterschaften
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